COREN/AL

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

@ Coren®

N. Emp. N. Baixa Funcao

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relagao de Pagamentos

Valor Liq. Documento

Motivo

COREN/AL

N. Emp. N. Baixa Fungdao

Data Pgto

Favorecido

Valor Liq. Documento

Colaboradora de
Enfermagem

Conselheira
Secretaria

Conselheira

Conselheira -
Presidente

Colaboradora de
Enfermagem

Colaboradora de
Enfermagem

Total de pagamentos:
Total de estornos:

29/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

Elizabeth Moura Soares de Souza

Ana Claudia F P Coutinho

Regina de Souza Alves

Zandra Maria Cardoso Candiotti

Kely Regina da Silva Lima Rocha

Priscila de Oliveira Melo

128,00

1.728,00

560,00

2.440,00

128,00

128,00

5.112,00

128,00

1.728,00

560,00

2.440,00

128,00

128,00

5.112,00

Recibo Aux.Representagdo

Recibo Aux.Representagdo

Recibo Aux.Representagdo

Recibo Aux.Representagdo

Recibo Aux.Representagdo

Recibo Aux.Representagdo

Referente Portaria n® 057/2015 para retificar a Decisdo 002/2016
que normatiza as ILPIs dentro do Estado de Alagoas.

Referente Portarias n® 033,036,047,049 e 067/2016 para realizar
atividades na sede do Coren/AL

Portarias n® 066/2015,075/2015 e 009/2016 para realizar
atividades na sede do Coren/AL

Referente atividades na sede do Coren/AL de politico-
representativa e de gerenciamento superior, nos dias 26 e
27/07/2016, 08,12,15,16,18,19,22,23,24 e 25/08/2016

Referente Portaria n° 057/2015 para retificar a Decisdo 002/2016
que normatiza as ILPIs dentro do Estado de Alagoas.

Referente Portaria n° 057/2015 para retificar a Decisdo 002/2016
que normatiza as ILPIs dentro do Estado de Alagoas.
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